mitjançant procediment obert simplificat abreujat, millor oferta amb un únic criteri 
d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació del servei de manteniment 
d’extintors i boques d’incendis equipades (BIES) dels equipaments municipals, amb un 
valor estimat del contracte de vint-i-tres mil vuit-cents nou euros amb quaranta cèntims 
(23.809,40€) IVA exclòs. 

En la mateixa resolució es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
el Plec de Prescripcions Tècniques que regiran la licitació del servei. 

2.- Vist el certificat de la Secretaria municipal dins a termini s’han presentat les ofertes